\

.ъ Подготовлено с использованием системы КонсчльтантПлюс

Унифицированная форма J',{b Т-6
Утверlцена постановлением Госкомсгата России
от 05.01.2004 -It{! 1

МБоУ соШ ЛЬ 33 им.З.Калоева Форма по ОКУД
Код

0з0 l 005
по oI(IIo

(нмменование оргаrизаци)

прикАз
Номер документа .I[aTa составления

Jrr// 2з.07.20l8

Об УСТаноВленип высшей квалифпкационной категории по должности (Учитель)>

На основаrrии Приказа Министерства образования и Еауки рсо - Алания Ns679 от 2З июля
2018 года

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. УСтановить высшую квалификационную категOрию по должности ((Учитель))

}П{ителю осетинского языка и литературы МБОУ СОШ ]фЗ3 им.З.Кыlоева Бираговой
Ирине ТаймуразовЕе с 2З цюня 2018 года сроком на пять лет.
2. Контроль над исполнением настоящего остtlвJIяю за собой.

Руководитель организации И.о. Санакоева Л.М.

С приказом (распоряжением)

(расшифровка подписи)

"20г.